

Ortopædix ApS

Richard Boones Vej 8, 4.tv., 2450 København SV

CVR-nr. 28 51 23 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

Kjell Sølund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ortopædix ApS
Richard Boones Vej 8, 4.tv.
2450 København SV

CVR-nr.: 28 51 23 09
Stiftet: 16. marts 2005
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kjell Sølund

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 363 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	363.224	-33.695
Andre finansielle indtægter	35.000	250.000
Øvrige finansielle omkostninger	-118.055	-22.869
Resultat før skat	280.169	193.436
Skat af årets resultat	-62.590	-6.933
Årets resultat	217.579	186.503
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	217.579	186.503
Disponeret i alt	217.579	186.503

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	2.465.585
Varebeholdninger i alt	0	2.465.585
Likvide beholdninger	81.087	91.816
Omsætningsaktiver i alt	81.087	2.557.401
Aktiver i alt	81.087	2.557.401

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-313.736	-531.315
Egenkapital i alt	-188.736	-406.315
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	961.637
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.327.450
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.289.087
Gældsforpligtelser	0	239.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.250
Selskabsskat	62.590	6.933
Anden gæld	198.983	420.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	269.823	674.629
Gældsforpligtelser i alt	269.823	2.963.716
Passiver i alt	81.087	2.557.401
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-531.315	-717.818
Årets overførte overskud eller underskud	217.579	186.503
	-313.736	-531.315
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		